
MODEL:
 TL-FC311A-2, TL-FC311B-2 (2 km)
 TL-FC311A-20, TL-FC311B-20 (20 km)

Najważniejsze cechy
•	 1 Port RJ45 z Auto negocjacją 10/100/1000Mb/s i obsługą Auto-MDI/MDIX

•	 Auto negocjacja trybu transferu Half-Duplex/Full-Duplex

•	 Korzysta z technologii WDM do wysyłania i odbierania danych na pojedynczym światłowodzie

•	 Wydłuża zasięg światłowodu do 2 km/ 20 km

Gigabitowy Media Konwerter WDM

Zastosowanie Produktu
Gigabitowe Media konwertery TP-Link przetwarzają sygnały elektryczne i optyczne oraz w łatwy sposób 
zwiększają dystans istniejącej gigabitowej sieci. Połączenia point-to-point można zbudować w prosty sposób 
korzystając z gigabitowych konwerterów światłowodowych, które sprawdzą się w podłączaniu automatyki w 
fabryce, sieci w innym budynku, zdalnych systemach monitoringu i wielu więcej.

Gigabitowy Media konwerter WDM od TP-Link może przetwarzać sygnały elektryczne i optyczne, oferując przy 
tym Port RJ-45 i Gigabitowy światłowodowy port SC. Technologia WDM (Wavelength Division Multiplexing) 
umożliwia Media konwerterom jednoczesne wysyłanie i odbieranie danych korzystając z jednomodowego 
światłowodu za pomocą dwóch kanałów o różnej długości fal oraz umiejętności przeciwdziałającej zakłóceniom. 
Dystans maksymalnej transmisji może osiągnąć do 2 km lub 20 km, zależnie od modelu.



Specyfikacje
Cechy sprzętowe i Wydajność

Wygląd produktu

Model TL-FC311A-2 TL-FC311B-2 TL-FC311A-20 TL-FC311B-20

Ogólne

Standardy IEEE 802.3, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z

Diody LED PWR, Link/Act

Porty 1 Optyczny SC, 1 RJ45

Skrętka
100BASE-Tx: 2 pary UTP/STP Cat 5 lub wyższej (≤100 m)

1000BASE-Tx: 4 pary UTP/STP Cat 5e lub wyższej (≤100 m)

Światłowód jednomodowy światłowód 9/125 μm

Dystans transmisji ≤2 km ≤2 km ≤20 km ≤20 km

Długość fali
1550 nm Tx, 
1310 nm Rx

1310 nm Tx, 
1550 nm Rx

1550 nm Tx, 
1310 nm Rx

1310 nm Tx, 
1550 nm Rx

Zasilanie Zewnętrzny zasilacz: 5V/0,6A

Wymiary 94,5x73x27 mm

Cechy 
Fizyczne i 

Środowisko

Dopuszczalna 
temperatura pracy

0˚C do 50˚C (32˚F do 122˚F)

Dopuszczalna 
temperatura 

przechowywania
-40˚C do 70˚C (-40˚F do 158˚F)

Dopuszczalna 
wilgotność powietrza

10% do 90%, bez kondensacji

Dopuszczalna 
wilgotność 

przechowywania
5% do 90%, bez kondensacji
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